
1

CL. N.º N.º FPTAC Nome Clube Escalão S1 S2 S3 S4 D Total %

1 24 684 Carlos Martins Costa Pevidém Sénior 25 25 24 25 2 99 99,00%

2 26 1076 Alfredo Neto Rates Sénior 25 24 25 25 1 99 99,00%

3 70 3758 Sergio Lourenço Viseu Sénior 23 25 25 25 13 98 98,00%

4 67 1669 Manuel Cruz Lopes Fervença Sénior 25 24 25 24 12 98 98,00%

5 71 795 João Manuel Mota Pevidém Sénior 24 25 25 24 2 98 98,00%

6 17 3893 Armando Viegas Carrola Covilhã Sénior 24 24 25 25 98 98,00%

7 131 852 Carlos Silva Maia Rates Sénior 25 23 25 25 98 98,00%

8 87 1359 Raúl Castro Alves Vila Verde Sénior 25 24 25 24 98 98,00%

9 108 137 Albino Domingos Batalha Elvas Sénior 23 25 24 25 97 97,00%

10 11 1418 António Freitas Fernandes Pevidém Sénior 23 25 25 24 97 97,00%

11 47 782 Rodrigo Fernandes Dourado Rates Sénior 23 25 25 24 97 97,00%

12 59 489 José Pinheiro Barbosa Famalicão Sénior 24 24 25 24 97 97,00%

13 92 277 José M. F. Gomes Viseu Sénior 24 24 25 24 97 97,00%

14 118 975 Jaime Lopes Silveira Rolos Sénior 24 24 25 24 97 97,00%

15 69 4987 Diogo Flávio Nunes Silva Covilhã Sénior 24 25 24 24 97 97,00%

16 73 1749 Custódio Santos Roque Rolos Sénior 24 25 24 24 97 97,00%

17 106 2498 Rui Pacheco Arez Portimão Sénior 25 25 23 24 97 97,00%

18 42 1050 Fausto Almeida Lopes Viseu Sénior 25 25 24 23 97 97,00%

19 135 828 José Tarquino Mota Rota do Sol Sénior 22 24 25 25 96 96,00%

20 76 131 Joaquim Pereira Rolo Covilhã Sénior 24 24 23 25 96 96,00%

21 88 238 Carlos Moutinho Matosinhos Sénior 24 24 24 24 96 96,00%

22 1 1147 Joaquim Filipe Oliveira Fervença Sénior 24 25 23 24 96 96,00%

23 127 230 Agostinho Ferreira Couto Lousada Sénior 24 25 23 24 96 96,00%

24 9 3533 José Almeida Libório Matosinhos Sénior 24 24 25 23 96 96,00%

25 33 2207 Paulo Jorge Vilhena Beja Sénior 24 24 25 23 96 96,00%

26 105 1271 Francisco Guerra Marinho Vila Verde Sénior 24 25 24 23 96 96,00%

27 32 1620 José M.S. Santos Covilhã Sénior 25 24 25 22 96 96,00%

28 83 6268 António Felix Machado Valpaços Sénior 25 25 25 21 96 96,00%

29 40 1445 Acácio Jesus Quintino Vilamoura Sénior 22 24 24 25 95 95,00%

30 15 2250 José Carlos Lopes Correia S. Miguel Sénior 25 24 22 24 95 95,00%

31 60 902 João Lopes Serra Covilhã Sénior 23 24 25 23 95 95,00%

32 77 700 Adolfo Lopes Costa Fervença Sénior 24 24 24 23 95 95,00%

33 45 1079 José Furtado Portimão Sénior 25 24 23 23 95 95,00%

34 123 788 António Matos Neves Matosinhos Sénior 25 25 24 21 95 95,00%

35 84 678 Joaquim Adão Carvalho Loures Sénior 23 23 24 24 94 94,00%

36 113 1166 Jorge Esteves Mourão Covilhã Sénior 22 25 23 24 94 94,00%

37 54 1668 Paulo Coelho Abreu Famalicão Sénior 23 23 25 23 94 94,00%

38 78 2340 Mássimo Spiga Ilha Terceira Sénior 23 24 24 23 94 94,00%

39 91 1410 Jaime Soares Neves Vale do Tâmega Sénior 24 24 23 23 94 94,00%

40 97 1117 Paulo Barbosa Moreira Rates Sénior 23 24 25 22 94 94,00%

41 16 3845 Rui Barbosa de Carvalho Rolos Sénior 23 22 23 25 93 93,00%

42 19 1003 António André Justino Elvas Sénior 23 22 24 24 93 93,00%

43 6 1591 Mauro Braga Santos Forte Cinegética Sénior 21 24 25 23 93 93,00%

44 5 6247 Ricardo Castro Lopo Rates Sénior 22 24 24 23 93 93,00%
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45 53 517 Jorge Sousa Abreu Matosinhos Sénior 25 21 24 23 93 93,00%

46 132 2225 Henrique Manuel Rosário Pinhal Sénior 23 24 24 22 93 93,00%

47 10 5250 Armando Pinho Duarte Loures Sénior 25 24 23 21 93 93,00%

48 18 224 Sérgio Campos Fervença Sénior 21 23 23 25 92 92,00%

49 81 127 Eduardo Gomes Vilamoura Sénior 22 23 22 25 92 92,00%

50 136 712 Mário Frutuoso Coito Rota do Sol Sénior 21 24 23 24 92 92,00%

51 35 3201 António Rocha Barros Vale do Tâmega Sénior 24 23 21 24 92 92,00%

52 22 2675 Herculano Nascimento Gomes Matosinhos Sénior 23 23 23 23 92 92,00%

53 34 474 Afonso Moreira da Cunha Lousada Sénior 23 24 22 23 92 92,00%

54 82 826 Telmo Pereira Antunes Rota do Sol Sénior 21 25 24 22 92 92,00%

55 93 2451 Paulo Carvalho da Silva Lousada Sénior 23 24 23 22 92 92,00%

56 3 1600 Helder Guerreiro Rosa Loures Sénior 24 24 22 22 92 92,00%

57 115 3837 Óscar Vieira Ferreira Elvas Sénior 25 23 24 20 92 92,00%

58 89 1440 Jaime Silva Abreu Póvoa Lanhoso Sénior 22 24 21 24 91 91,00%

59 58 1704 Duarte Martins Oliveira Pevidém Sénior 23 23 21 24 91 91,00%

60 48 1908 José Mendes dos Santos Viseu Sénior 21 22 25 23 91 91,00%

61 117 7795 Adão Oliveira Lopes Vizela Sénior 21 24 23 23 91 91,00%

62 20 2836 Fernando Duarte Pereira Forte Cinegética Sénior 22 23 23 23 91 91,00%

63 125 76 Luciano Pancadas Telecom Sénior 22 23 23 23 91 91,00%

64 31 1687 Joaquim Lopes Sousa Fervença Sénior 23 23 22 23 91 91,00%

65 121 411 Carlos Figueiredo Martins Viseu Sénior 23 24 21 23 91 91,00%

66 36 372 Jorge Coelho Sousa Ilha Terceira Sénior 21 25 23 22 91 91,00%

67 39 516 José Pereira Santos Rota do Sol Sénior 23 23 21 23 90 90,00%

68 55 2506 José Costa Rodrigues Póvoa Lanhoso Sénior 24 20 24 22 90 90,00%

69 49 1547 Octávio Lopes Fernandes Rolos Sénior 23 23 22 22 90 90,00%

70 29 3140 Pedro Lopes Cláudio Loures Sénior 23 24 22 21 90 90,00%

71 14 6335 Adão Ferreira Lopes Vizela Sénior 24 23 22 21 90 90,00%

72 96 1589 Arlindo Lopes Santos Forte Cinegética Sénior 24 23 22 21 90 90,00%

73 130 963 José Faria Cunha Marco Sénior 24 23 22 21 90 90,00%

74 90 857 João Goulart Silva Peixoto Faial Sénior 20 22 24 23 89 89,00%

75 100 557 Francisco Pais Costa Casal Pardo Sénior 22 21 23 23 89 89,00%

76 119 830 Demétrio Feijó Alvarez Faial Sénior 23 22 22 22 89 89,00%

77 7 1874 Francisco A. Fraga Covilhã Sénior 25 19 24 21 89 89,00%

78 129 43 Luis Oliveira Salvador Vilamoura Sénior 22 24 24 19 89 89,00%

79 114 2106 Aníbal Pereira Fernandes Vieira do Minho Sénior 21 23 22 22 88 88,00%

80 44 2012 Luis Maquieira Figueira Elvas Sénior 20 20 23 24 87 87,00%

81 116 8435 José Nunes Dias Forte Cinegética Sénior 23 20 20 24 87 87,00%

82 107 1025 Emanuel Pereira Couto S. Miguel Sénior 19 22 23 23 87 87,00%

83 110 1019 Mário Moniz Rodrigues S. Miguel Sénior 24 23 18 22 87 87,00%

84 134 1429 Aurélio Moreira Dias Rates Sénior 23 23 20 21 87 87,00%

85 51 1677 Rui Antunes Cunha Elvas Sénior 21 23 23 20 87 87,00%

86 112 4215 José Conde Machado Valpaços Sénior 25 22 21 19 87 87,00%

87 25 5873 Domingos Gonçalves Vila Verde Sénior 19 20 23 24 86 86,00%

88 2 2110 José da Silva Pereira Vieira do Minho Sénior 21 20 23 22 86 86,00%

89 120 2471 José Lopes Sousa Fervença Sénior 21 21 23 21 86 86,00%

90 109 4069 José Costa Passos Loures Sénior 22 20 23 21 86 86,00%

91 66 6212 Jorge Outeiro Martins Famalicão Sénior 23 22 22 19 86 86,00%

92 41 4259 Dino Castanheira Oliveira S. Miguel Sénior 21 23 17 24 85 85,00%

93 102 317 Domingos Cunha Pereira Famalicão Sénior 18 23 22 22 85 85,00%

94 50 2108 Isidro Cruz Fernandes Vieira do Minho Sénior 22 19 24 20 85 85,00%
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95 62 7135 António Henriques Gomes Forte Cinegética Sénior 16 20 24 22 82 82,00%

96 72 2911 Cândido Veiga Escrivães Vieira do Minho Sénior 23 21 19 19 82 82,00%

97 126 1519 José Veloso Costa Famalicão Sénior 20 24 20 18 82 82,00%

98 23 512 Jaime Coelho Silva Telecom Sénior 18 20 22 20 80 80,00%

99 80 1098 Henrique Alvarez Porto Faial Sénior 21 19 24 16 80 80,00%

100 52 8205 Filipe Figueiredo Geadas Forte Cinegética Sénior 20 19 18 22 79 79,00%

101 27 4401 Miguel Almeida Cunha Vizela Sénior 17 20 21 20 78 78,00%

102 21 2166 Francisco Alves Ferreira Lisboa Sénior 18 21 18 20 77 77,00%

103 46 2636 Miguel Silva Passos Matosinhos Sénior 16 18 18 19 71 71,00%
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CL. N.º N.º FPTAC Nome Clube Escalão S1 S2 S3 S4 D Total %
1 124 190 Mário Vilaça Faria Vila Verde Veterano 23 25 25 24 97 97,00%

2 128 191 Domingos Marques de Oliveira Pevidém Veterano 24 21 22 25 2 92 92,00%

3 65 1144 Jaime Lopes Leal Rolos Veterano 25 20 23 24 1 92 92,00%

4 94 1974 João Moreira Barbosa Fervença Veterano 21 23 24 24 92 92,00%

5 4 613 Joaquim Monteiro Lobo Pevidém Veterano 23 22 24 22 91 91,00%

6 99 129 Carlos Silva Campos Fervença Veterano 24 23 23 21 91 91,00%

7 98 391 Carlos Pereira Travessa Braga Veterano 19 23 25 23 90 90,00%

8 111 37 Virgilio Lopes Nunes Leiria Veterano 24 22 21 23 90 90,00%

9 28 1257 José Sebastião Moreira Marco Veterano 20 22 22 23 87 87,00%

10 75 1723 António Rosário Campos Peniche Veterano 20 22 22 23 87 87,00%

11 79 913 Manuel Alves Sousa Lousada Veterano 24 21 20 20 85 85,00%

12 12 4360 Bernardino Morais Martins Famalicão Veterano 21 22 23 19 85 85,00%

13 43 2619 Mário Teixeira Vaz Fervença Veterano 22 19 19 22 82 82,00%

3
CL. N.º N.º FPTAC Nome Clube Escalão S1 S2 S3 S4 D Total %
1 38 1975 Maria Helena Faria Fervença Senhora 25 22 23 24 94 94,00%

2 103 2932 Teresa Sousa Cardoso Vilamoura Senhora 24 21 21 21 87 87,00%

3 63 3953 Sara Patricia Silva Matosinhos Senhora J 21 20 22 18 81 81,00%

4 13 4738 Liliana Soares Ferreira Marco Senhora 16 15 15 17 63 63,00%

2
CL. N.º N.º FPTAC Nome Clube Escalão S1 S2 S3 S4 D Total %
1 30 4341 Paulo Rosário Pinhal Júnior 24 25 24 24 97 97,00%

2 85 1635 Hugo Ribeiro Pinto Marco Júnior 23 24 25 23 95 95,00%

3 8 3804 João Castro Sousa Ilha Terceira Júnior 19 24 24 25 92 92,00%

4 37 2231 Ivo Oliveira Carvalho Matosinhos Júnior 24 19 22 23 88 88,00%

5 104 2137 Djalmo Silveira do Couto Faial Júnior 21 21 21 24 87 87,00%

6 64 6656 Ricardo Bessa Neves Vale do Tâmega Júnior 20 22 19 23 84 84,00%

SENHORAS

JUNIORES

VETERANOS
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5
CL. N.º N.º FPTAC Nome Clube Cat. S1 S2 S3 S4 D Total %
1 24 684 Carlos Martins Costa Pevidém 1 25 25 24 25 2 99 99,00%

2 26 1076 Alfredo Neto Rates 1 25 24 25 25 1 99 99,00%

3 67 1669 Manuel Cruz Lopes Fervença 1 25 24 25 24 12 98 98,00%

4 131 852 Carlos Silva Maia Rates 1 25 23 25 25 98 98,00%

5 87 1359 Raúl Castro Alves Vila Verde 1 25 24 25 24 98 98,00%

6 108 137 Albino Domingos Batalha Elvas 1 23 25 24 25 97 97,00%

7 11 1418 António Freitas Fernandes Pevidém 1 23 25 25 24 97 97,00%

8 47 782 Rodrigo Fernandes Dourado Rates 1 23 25 25 24 97 97,00%

9 124 190 Mário Vilaça Faria Vila Verde 1 23 25 25 24 97 97,00%

10 59 489 José Pinheiro Barbosa Famalicão 1 24 24 25 24 97 97,00%

11 92 277 José M. F. Gomes Viseu 1 24 24 25 24 97 97,00%

12 118 975 Jaime Lopes Silveira Rolos 1 24 24 25 24 97 97,00%

13 30 4341 Paulo Rosário Pinhal 1 24 25 24 24 97 97,00%

14 73 1749 Custódio Santos Roque Rolos 1 24 25 24 24 97 97,00%

15 106 2498 Rui Pacheco Arez Portimão 1 25 25 23 24 97 97,00%

16 42 1050 Fausto Almeida Lopes Viseu 1 25 25 24 23 97 97,00%

17 135 828 José Tarquino Mota Rota do Sol 1 22 24 25 25 96 96,00%

18 76 131 Joaquim Pereira Rolo Covilhã 1 24 24 23 25 96 96,00%

19 88 238 Carlos Moutinho Matosinhos 1 24 24 24 24 96 96,00%

20 1 1147 Joaquim Filipe Oliveira Fervença 1 24 25 23 24 96 96,00%

21 127 230 Agostinho Ferreira Couto Lousada 1 24 25 23 24 96 96,00%

22 32 1620 José M.S. Santos Covilhã 1 25 24 25 22 96 96,00%

23 40 1445 Acácio Jesus Quintino Vilamoura 1 22 24 24 25 95 95,00%

24 15 2250 José Carlos Lopes Correia S. Miguel 1 25 24 22 24 95 95,00%

25 60 902 João Lopes Serra Covilhã 1 23 24 25 23 95 95,00%

26 85 1635 Hugo Ribeiro Pinto Marco 1 23 24 25 23 95 95,00%

27 77 700 Adolfo Lopes Costa Fervença 1 24 24 24 23 95 95,00%

28 84 678 Joaquim Adão Carvalho Loures 1 23 23 24 24 94 94,00%

29 113 1166 Jorge Esteves Mourão Covilhã 1 22 25 23 24 94 94,00%

30 54 1668 Paulo Coelho Abreu Famalicão 1 23 23 25 23 94 94,00%

31 97 1117 Paulo Barbosa Moreira Rates 1 23 24 25 22 94 94,00%

32 53 517 Jorge Sousa Abreu Matosinhos 1 25 21 24 23 93 93,00%

33 18 224 Sérgio Campos Fervença 1 21 23 23 25 92 92,00%

34 81 127 Eduardo Gomes Vilamoura 1 22 23 22 25 92 92,00%

35 136 712 Mário Frutuoso Coito Rota do Sol 1 21 24 23 24 92 92,00%

36 3 1600 Helder Guerreiro Rosa Loures 1 24 24 22 22 92 92,00%

37 115 3837 Óscar Vieira Ferreira Elvas 1 25 23 24 20 92 92,00%

38 89 1440 Jaime Silva Abreu Póvoa Lanhoso 1 22 24 21 24 91 91,00%

39 58 1704 Duarte Martins Oliveira Pevidém 1 23 23 21 24 91 91,00%

40 20 2836 Fernando Duarte Pereira Forte Cinegética 1 22 23 23 23 91 91,00%

41 36 372 Jorge Coelho Sousa Ilha Terceira 1 21 25 23 22 91 91,00%

42 39 516 José Pereira Santos Rota do Sol 1 23 23 21 23 90 90,00%

43 7 1874 Francisco A. Fraga Covilhã 1 25 19 24 21 89 89,00%

44 129 43 Luis Oliveira Salvador Vilamoura 1 22 24 24 19 89 89,00%

45 134 1429 Aurélio Moreira Dias Rates 1 23 23 20 21 87 87,00%

46 102 317 Domingos Cunha Pereira Famalicão 1 18 23 22 22 85 85,00%

1ª CATEGORIA



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO COM ARMAS DE CAÇA

TRAP 2004  -  CAMPEONATO DE PORTUGAL   11 e 12 de Setembro de 2004

6
CL. N.º N.º FPTAC Nome Clube Cat. S1 S2 S3 S4 D Total %
1 71 795 João Manuel Mota Pevidém 2 24 25 25 24 2 98 98,00%

2 17 3893 Armando Viegas Carrola Covilhã 2 24 24 25 25 98 98,00%

3 9 3533 José Almeida Libório Matosinhos 2 24 24 25 23 5 96 96,00%

4 33 2207 Paulo Jorge Vilhena Beja 2 24 24 25 23 4 96 96,00%

5 105 1271 Francisco Guerra Marinho Vila Verde 2 24 25 24 23 96 96,00%

6 45 1079 José Furtado Portimão 2 25 24 23 23 95 95,00%

7 123 788 António Matos Neves Matosinhos 2 25 25 24 21 95 95,00%

8 91 1410 Jaime Soares Neves Vale do Tâmega 2 24 24 23 23 94 94,00%

9 19 1003 António André Justino Elvas 2 23 22 24 24 93 93,00%

10 6 1591 Mauro Braga Santos Forte Cinegética 2 21 24 25 23 93 93,00%

11 8 3804 João Castro Sousa Ilha Terceira 2 19 24 24 25 92 92,00%

12 94 1974 João Moreira Barbosa Fervença 2 21 23 24 24 92 92,00%

13 65 1144 Jaime Lopes Leal Rolos 2 25 20 23 24 92 92,00%

14 35 3201 António Rocha Barros Vale do Tâmega 2 24 23 21 24 92 92,00%

15 34 474 Afonso Moreira da Cunha Lousada 2 23 24 22 23 92 92,00%

16 82 826 Telmo Pereira Antunes Rota do Sol 2 21 25 24 22 92 92,00%

17 48 1908 José Mendes dos Santos Viseu 2 21 22 25 23 91 91,00%

18 125 76 Luciano Pancadas Telecom 2 22 23 23 23 91 91,00%

19 31 1687 Joaquim Lopes Sousa Fervença 2 23 23 22 23 91 91,00%

20 121 411 Carlos Figueiredo Martins Viseu 2 23 24 21 23 91 91,00%

21 4 613 Joaquim Monteiro Lobo Pevidém 2 23 22 24 22 91 91,00%

22 98 391 Carlos Pereira Travessa Braga 2 19 23 25 23 90 90,00%

23 111 37 Virgilio Lopes Nunes Leiria 2 24 22 21 23 90 90,00%

24 55 2506 José Costa Rodrigues Póvoa Lanhoso 2 24 20 24 22 90 90,00%

25 49 1547 Octávio Lopes Fernandes Rolos 2 23 23 22 22 90 90,00%

26 29 3140 Pedro Lopes Cláudio Loures 2 23 24 22 21 90 90,00%

27 96 1589 Arlindo Lopes Santos Forte Cinegética 2 24 23 22 21 90 90,00%

28 130 963 José Faria Cunha Marco 2 24 23 22 21 90 90,00%

29 90 857 João Goulart Silva Peixoto Faial 2 20 22 24 23 89 89,00%

30 100 557 Francisco Pais Costa Casal Pardo 2 22 21 23 23 89 89,00%

31 104 2137 Djalmo Silveira do Couto Faial 2 21 21 21 24 87 87,00%

32 51 1677 Rui Antunes Cunha Elvas 2 21 23 23 20 87 87,00%

33 126 1519 José Veloso Costa Famalicão 2 20 24 20 18 82 82,00%

2ª CATEGORIA
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CL. N.º N.º FPTAC Nome Clube Cat. S1 S2 S3 S4 D Total %
1 70 3758 Sergio Lourenço Viseu 3 23 25 25 25 98 98,00%

2 38 1975 Maria Helena Faria Fervença 3 25 22 23 24 4 94 94,00%

3 78 2340 Mássimo Spiga Ilha Terceira 3 23 24 24 23 3 94 94,00%

4 132 2225 Henrique Manuel Rosário Pinhal 3 23 24 24 22 93 93,00%

5 10 5250 Armando Pinho Duarte Loures 3 25 24 23 21 93 93,00%

6 128 191 Domingos Marques de Oliveira Pevidém 3 24 21 22 25 92 92,00%

7 22 2675 Herculano Nascimento Gomes Matosinhos 3 23 23 23 23 92 92,00%

8 93 2451 Paulo Carvalho da Silva Lousada 3 23 24 23 22 92 92,00%

9 99 129 Carlos Silva Campos Fervença 3 24 23 23 21 91 91,00%

10 119 830 Demétrio Feijó Alvarez Faial 3 23 22 22 22 89 89,00%

11 37 2231 Ivo Oliveira Carvalho Matosinhos 3 24 19 22 23 88 88,00%

12 44 2012 Luis Maquieira Figueira Elvas 3 20 20 23 24 87 87,00%

13 107 1025 Emanuel Pereira Couto S. Miguel 3 19 22 23 23 87 87,00%

14 28 1257 José Sebastião Moreira Marco 3 20 22 22 23 87 87,00%

15 110 1019 Mário Moniz Rodrigues S. Miguel 3 24 23 18 22 87 87,00%

16 103 2932 Teresa Sousa Cardoso Vilamoura 3 24 21 21 21 87 87,00%

17 112 4215 José Conde Machado Valpaços 3 25 22 21 19 87 87,00%

18 120 2471 José Lopes Sousa Fervença 3 21 21 23 21 86 86,00%

19 41 4259 Dino Castanheira Oliveira S. Miguel 3 21 23 17 24 85 85,00%

20 50 2108 Isidro Cruz Fernandes Vieira do Minho 3 22 19 24 20 85 85,00%

21 79 913 Manuel Alves Sousa Lousada 3 24 21 20 20 85 85,00%

22 12 4360 Bernardino Morais Martins Famalicão 3 21 22 23 19 85 85,00%

23 43 2619 Mário Teixeira Vaz Fervença 3 22 19 19 22 82 82,00%

24 72 2911 Cândido Veiga Escrivães Vieira do Minho 3 23 21 19 19 82 82,00%

25 23 512 Jaime Coelho Silva Telecom 3 18 20 22 20 80 80,00%

26 80 1098 Henrique Alvarez Porto Faial 3 21 19 24 16 80 80,00%

27 21 2166 Francisco Alves Ferreira Lisboa 3 18 21 18 20 77 77,00%

28 46 2636 Miguel Silva Passos Matosinhos 3 16 18 18 19 71 71,00%

3ª CATEGORIA
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CL. N.º N.º FPTAC Nome Clube Cat. S1 S2 S3 S4 D Total %
1 69 4987 Diogo Flávio Nunes Silva Covilhã 4 24 25 24 24 97 97,00%

2 83 6268 António Felix Machado Valpaços 4 25 25 25 21 96 96,00%

3 5 6247 Ricardo Castro Lopo Rates 4 22 24 24 23 1 93 93,00%

4 16 3845 Rui Barbosa de Carvalho Rolos 4 23 22 23 25 93 93,00%

5 117 7795 Adão Oliveira Lopes Vizela 4 21 24 23 23 91 91,00%

6 14 6335 Adão Ferreira Lopes Vizela 4 24 23 22 21 90 90,00%

7 114 2106 Aníbal Pereira Fernandes Vieira do Minho 4 21 23 22 22 88 88,00%

8 116 8435 José Nunes Dias Forte Cinegética 4 23 20 20 24 87 87,00%

9 75 1723 António Rosário Campos Peniche 4 20 22 22 23 87 87,00%

10 25 5873 Domingos Gonçalves Vila Verde 4 19 20 23 24 86 86,00%

11 2 2110 José da Silva Pereira Vieira do Minho 4 21 20 23 22 86 86,00%

12 109 4069 José Costa Passos Loures 4 22 20 23 21 86 86,00%

13 66 6212 Jorge Outeiro Martins Famalicão 4 23 22 22 19 86 86,00%

14 64 6656 Ricardo Bessa Neves Vale do Tâmega 4 20 22 19 23 84 84,00%

15 62 7135 António Henriques Gomes Forte Cinegética 4 16 20 24 22 82 82,00%

16 63 3953 Sara Patricia Silva Matosinhos 4 21 20 22 18 81 81,00%

17 52 8205 Filipe Figueiredo Geadas Forte Cinegética 4 20 19 18 22 79 79,00%

18 27 4401 Miguel Almeida Cunha Vizela 4 17 20 21 20 78 78,00%

19 13 4738 Liliana Soares Ferreira Marco 4 16 15 15 17 63 63,00%

4ª CATEGORIA
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1ª
3

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão Cat. Total
17 3893 Armando Viegas Carrola Sénior 2 98
76 131 Joaquim Pereira Rolo Sénior 1 96
60 902 João Lopes Serra Sénior 1 95

289

2ª
14

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão Cat. Total
131 852 Carlos Silva Maia Sénior 1 98
47 782 Rodrigo Fernandes Dourado Sénior 1 97
97 1117 Paulo Barbosa Moreira Sénior 1 94

289

3ª
11

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão Cat. Total
24 684 Carlos Martins Costa Sénior 1 99
11 1418 António Freitas Fernandes Sénior 1 97

128 191 Domingos Marques de Oliveira Veterano 3 92
288

4ª
1

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão Cat. Total
67 1669 Manuel Cruz Lopes Sénior 1 98
1 1147 Joaquim Filipe Oliveira Sénior 1 96
18 224 Sérgio Campos Sénior 1 92

286

5ª
9

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão Cat. Total
92 277 José M. F. Gomes Sénior 1 97
42 1050 Fausto Almeida Lopes Sénior 1 97

121 411 Carlos Figueiredo Martins Sénior 2 91
285

6ª
15

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão Cat. Total
118 975 Jaime Lopes Silveira Sénior 1 97
73 1749 Custódio Santos Roque Sénior 1 97
49 1547 Octávio Lopes Fernandes Sénior 2 90

284

7ª
20

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão Cat. Total
84 678 Joaquim Adão Carvalho Sénior 1 94
10 5250 Armando Pinho Duarte Sénior 3 93
3 1600 Helder Guerreiro Rosa Sénior 1 92

279

8ª
6

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão Cat. Total
78 2340 Mássimo Spiga Sénior 3 94
8 3804 João Castro Sousa Júnior 2 92
36 372 Jorge Coelho Sousa Sénior 1 91

277

CLASSIFICADA
ILHA TERCEIRA

Total Equipa

Total Equipa

CLASSIFICADA
LOURES

Total Equipa

VISEU

Total Equipa

CLASSIFICADA
ROLOS

CLASSIFICADA
FERVENÇA

Total Equipa

CLASSIFICADA

Total Equipa

CLASSIFICADA
PEVIDÉM

Total Equipa

COVILHÃ

Total Equipa

CLASSIFICADA
S. PEDRO DE RATES

CLASSIFICADA

CLASSIFICAÇÃO EQUIPAS
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9ª
4

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão Cat. Total
108 137 Albino Domingos Batalha Sénior 1 97
19 1003 António André Justino Sénior 2 93
51 1677 Rui Antunes Cunha Sénior 2 87

277

10ª
19

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão Cat. Total
59 489 José Pinheiro Barbosa Sénior 1 97
54 1668 Paulo Coelho Abreu Sénior 1 94

102 317 Domingos Cunha Pereira Sénior 1 85
276

11ª
2

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão Cat. Total
6 1591 Mauro Braga Santos Sénior 2 93
20 2836 Fernando Duarte Pereira Sénior 1 91
96 1589 Arlindo Lopes Santos Sénior 2 90

274

12ª 
17

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão Cat. Total
53 517 Jorge Sousa Abreu Sénior 1 93
22 2675 Herculano Nascimento Gomes Sénior 3 92
37 2231 Ivo Oliveira Carvalho Júnior 3 88

273

13ª
10

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão Cat. Total
85 1635 Hugo Ribeiro Pinto Júnior 1 95

130 963 José Faria Cunha Sénior 2 90
28 1257 José Sebastião Moreira Veterano 3 87

272

14ª
18

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão Cat. Total
91 1410 Jaime Soares Neves Sénior 2 94
35 3201 António Rocha Barros Sénior 2 92
64 6656 Ricardo Bessa Neves Júnior 4 84

270

15ª
12

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão Cat. Total
34 474 Afonso Moreira da Cunha Sénior 2 92
93 2451 Paulo Carvalho da Silva Sénior 3 92
79 913 Manuel Alves Sousa Veterano 3 85

269

Total Equipa

CLASSIFICADA
LOUSADA

Total Equipa

MARCO DE CANAVESES

Total Equipa

CLASSIFICADA
VALE DO TÂMEGA

CLASSIFICADA
MATOSINHOS

Total Equipa

CLASSIFICADA

Total Equipa

CLASSIFICADA
FORTE - CINEGÉTICA

Total Equipa

ELVAS

Total Equipa

CLASSIFICADA
VILA NOVA DE FAMALICÃO

CLASSIFICADA
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16ª
5

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão Cat. Total
15 2250 José Carlos Lopes Correia Sénior 1 95

107 1025 Emanuel Pereira Couto Sénior 3 87
41 4259 Dino Castanheira Oliveira Sénior 3 85

267

17ª
13

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão Cat. Total
117 7795 Adão Oliveira Lopes Sénior 4 91
14 6335 Adão Ferreira Lopes Sénior 4 90
27 4401 Miguel Almeida Cunha Sénior 4 78

259

18ª
8

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão Cat. Total
114 2106 Aníbal Pereira Fernandes Sénior 4 88

2 2110 José da Silva Pereira Sénior 4 86
50 2108 Isidro Cruz Fernandes Sénior 3 85

259

19ª
7

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão Cat. Total
90 857 João Goulart Silva Peixoto Sénior 2 89
80 1098 Henrique Alvarez Porto Sénior 3 80

104 2137 Djalmo Silveira do Couto Júnior 2 87
256

20ª
16

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão Cat. Total
87 1359 Raúl Castro Alves Sénior 1 98

105 1271 Francisco Guerra Marinho Sénior 2 96
57 6474 João Cerqueira Amorim Sénior 4 40

234

CLASSIFICADA
VILA VERDE

Total Equipa

Total Equipa

CLASSIFICADA
FAIAL

Total Equipa

VIZELA

Total Equipa

CLASSIFICADA
VIEIRA DO MINHO

CLASSIFICADA
S. MIGUEL

Total Equipa

CLASSIFICADA


